

PÕLVA PÕHJAKAARE LASTEAIJA VÄÄRTUSED

KOOSTÖÖ

Hea koostöö aluseks on avatus, suhtlemine, ühised arutelud, mõtete jagamine, vastutulek muredes ja rõõmudes, kohalolu, minu enda panus, usaldus, hoolivus, teistega arvestamine, kompromisside tegemine, koos otsustamine, tegevuste planeerimine, ühised eesmärgid, koostegemine. Kus viga näed laita, seal tule ja aita. Koostööd tuleb teha kõigiga - koostöö on eelduseks, et ka lastel on rühmas hea olla. Majasisesed personali ja laste ühised tegevused, ühised mängud, meie tunne, koostegemise kogemine. Oma meeskonna toetamine. Laste omavaheline mäng, algatusvõime toetamine, laste kaasamine, julgustamine, võimalus ise otsustada ja juhtida. Kokkulepete sõlmimine ja järgimine, vajadusel abistamine, aus tagasisidestamine, emotsionaalne rõõmsameelsus. Räägin aeglaselt ja lihtsate sõnadega. Lapse kasvatamine on pidev suhtlemine kodu ja lasteaia vahel - usalduslike suhete ja suhtlemise loomine, info vahetamine, tagasiside andmine, lapsevanemate kaasamine tegevustesse. Erinevate osapoolte kaasamine - lapsed, rühmameeskond, kolleegid, juhtkond, lapsevanemad, kogukond, huvigrupid, tugivõrgustik, teised lasteaia, kool - teeb lasteaia elu põnevamaks ja avab uusi võimalusi. Ilma koostööta ei ole asutuses suurt midagi teha.

HOOLIVUS

Märkamine, huvi tundmine, üksteise kuulamine, emotsioonidega arvestamine, teiste jaoks olemas olemine, heaolu ja vajadustega arvestamine, aitamine, hoolimine, lohutamine, paitamine, kallistamine, naeratamine, sülle võtmine, turvalisus, tunnen et olen oodatud, julgustamine, toetamine, kiitmine, tunnustamine, paindlikkus, teistega arvestamine, suhtumine teistesse, ühiselt kokkulepitud reeglid, igaüks on erinev, sõbralikkus, omavahelised suhted meeskonnas, hea läbisaamine, positiivsed emotsioonid, soe suhtlemine, mõistev ja toetav õhkkond, saadud info eesmärgipärane kasutamine, iseenda vajadustest märku andmine, julgus arvamust avaldada, viisakas kõnemaneeer, eeskujuks olemine, usaldusväärsus, ümbritsevast keskkonnast hoolimine, loodushoid, looduses liikumine. Tee teisele seda, mida tahad, et sulle tehakse!

AVATUS

Ausus ja läbipaistvus tegemistes ning väljaütlemistes, avatult suhtlemine, eeskujulik suhtlemine - käitun sõnadele vastavalt, julgus rääkida, konstruktiivne tagasiside, tähelepanu juhtimine probleemidele, usaldamine, enda usaldamine - tahan ja proovin anda endast parima, hästi tegemine, minuga arvestatakse, pingutamine suhte loomise nimel, oskus kuulata last - toetada teda ja anda nõu, lapse soovidega arvestamine, kaasamine, erinevate lasteaegade kogemuste jagamine, kaasaegsete meetodikate kasutamine, uutest ideedest innustumine, uute teadmiste rakendamine ning jagamine.

LOOVUS JA INNOVAATILISUS

Julgustan last avaldama oma arvamust, kõik mõtted on OK, igaühel on omad mõtted, annan võimaluse proovida ja katsetada, innustamine, laste loovuse toetamine läbi oma tegevuse, proovin ise uusi asju /tegevusi, põnevate ja uuenduslike mänguasjade kasutamine, tegevuste kaasajastamine, avastamist ja uurimist toetav mängukeskkond, koos õppimine, mängida lastega - mitte neid õpetada, mängu kaudu õppimine, iseseisvalt lahenduste leidmine, lastega mängides lasen neil olla olla nemad ise, olla koos lastega mängudes loov ja neid toetada, algatan ka ise loovaid tegevusi. Tänapäevased õppemeetodid ja -vahendid, kindlad õppesuunad nt ettevõtlusõpe, keeleõpe, õuesõpe, teemakuud ja väljasõidud, looduses hakkama saamine. Lapse iseseisvuse suurendamine - elus hakkamasaamine, lapse huvidega arvestamine, ideede ja loovuse toetamine, lapsed teevad ise, julgus katsetada ja avastada.